

Scandinavian Medico System ApS

Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 28 63 42

Årsrapport

8. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Dan Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 8. april - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Scandinavian Medico System ApS Sigma 9 Søften 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 41 28 63 42 Regnskabsår: 8. april - 31. december |
| Bestyrelse | Dan Gundersen Kristian Hyllested Jens-Jacob Hyllested |
| Direktion | Dan Gundersen, Direktør Kristian Hyllested, Direktør |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med produktion og salg af mundbind.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.131.954. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.840.800. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 8/4 2020 - 31/12 2020 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.131.954 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.240.036 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -396.577 |
| Andre driftsomkostninger | -2.546.081 |
| Forsknings- og udviklingsomkostninger | -300.000 |
| Resultat før finansielle poster | 3.649.260 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.794 |
| Resultat før skat | 3.647.466 |
| Skat af årets resultat | -806.666 |
| Årets resultat | 2.840.800 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 120.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.720.800 |
| Disponeret i alt | 2.840.800 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2020 |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>1.465.297</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.465.297</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.465.297</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>1.929.071</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.929.071</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.294 |
| Udsudte skatteaktiver | 4.914 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>114.688</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>124.896</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.277.170</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.331.137</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.796.434</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 2.720.800 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 120.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.880.800</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 14.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.684 |
| Selskabsskat | 811.580 |
| Anden gæld | 2.042.370 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.901.634</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.915.634</u> |
| Passiver i alt | <u>5.796.434</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 8. april 2020 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.720.800</u> | <u>120.000</u> | <u>2.840.800</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>2.720.800</u> | <u>120.000</u> | <u>2.880.800</u> |

Noter

| | 8/4 2020 - 31/12 2020 |
|--|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 2.227.729 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.307</u> |
| | <u>2.240.036</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.794</u> |
| | <u>1.794</u> |
